OTYET Ob NCNOJIHEHNI BHO OXXETA
MYHULUUNANTBHOTIO OBPA3OBAHNA
«fTOPOA MOXTA» 3A 1 kBapTtan 2022 1O/l



OCHOBHbIE MoOKasaTenn UCnosiHeHnsa b mKeTa MyHULMnanbHOro obpasosaHusa «fopoa

Mo>kra» 3a 1 ksapTtan 2022 roga

[Toka3aTtenb

4O XOAObl, B TOM ynucne:

Hanorosble M HEHaNOroBbl e
A O0XO0Abl

Ee3Bo3mMe3Hble NOCTYN/NeHuns

PACXO bl

OEPNUUT (m) / MTPOOUNLNT (+)

O6bemM MyHMUMUNanbHOro gonra

[haH
2022 rop,
ThbIC. pYyoO.

1 804 125

311 400

1492 725

1 851 395

47 270

ichonHeHo
3a 1 kBapTan

2022 ropn,
ThbiC. pyo.

300 086

63 719

236 367

319 282

-19 196

165 059

%
NCINOJIHEHNA

n,o

20,5

15,8

17,2



[locTynneHne HanoroBbIX N HEHA/IOINOBbIX A4OXOA0B B Or04XKeT
MO «opoa Moyxkra» 3a 1 ksapTan 2022 roga

58 514

Ha 01.04.2021

loxoabl o1
npoaaxwmu
63 719 aKTMBOB
AKLN3bI 4.0%
9,4%
doxonabl o1
MCMoJib3oBa
HUS
nmMmyLjecTsa
18,3%

3emMe ibHbIN
Hanor
13,7%

Ha 01.04.2022

63 719 TbiC. pyoO

[Mpoune
AOXOApb! Hanor Ha
8.3% NMMyLLLECTBO
donsnmyeckunx
nny,
1.9%
HOAD/I
39,2%
Hanorn Ha
COBOKYIMHbIN
aoxopn
14,2%

3



3aanomkeHHOCTb nepep 6rogketom MO «opog Moxkra» YenbHbIi Bec B 06LLell cyMMe
MO Ha/IOTOBbIM 1 HEHAa/IOTOBLIM NaTteXam 3a 1 keapTar HeJoUMKM, %
2022 ropa
m ApeHaHasa nnarta 3a 3eM/io
1.7% 3,9% M %
® Hanor Ha nmyLecTso
0.5% — Y

domsnyeckux nmy,
34 957 33 286

m 3emMe/lbHblii Hau1or
m EHB/

m YCH

m HOD/

m ApeHaa MyHUUMNaTbHOTo

nvyulecrtBa

Ha 01.01.2022 Ha 01.04.2022
m Hanor B3vMaeMmsblii B CBA3N C

npnMmeHeHnem naTeHTHOM
CUCTEMbl HaJTOroob6/10XKEHUA



CTpyKTypa 6e3B03Me34HbIX NOCTYM/IEHUNA U3 BblLLECTOSALLLNX
O O)KEeTOoB B 6HOAXKET MyHUUMNANbHOIo obpasoBaHus
«Fopog Moxkra» 3a 1 ksaptan 2021 -2022 roga

Ha 01.04.2021

Cybecunanm NHble
11 308 MEXX60)KETHble
TpaHcdepThbl
>:0% 6 087
3,0 %
Aoraum CybBeHumMn Aorauum
35 761
148 382 38 090
17,8 % 15,7%

73.6 %

TbiC. pyo.

Ha 01.04.2022

NHble
MeXOoKEeTHbIe
TpaHcdepTsbl

37 768
15,5%

Cyb6BeHUUn
155 076

63,8 %



CTpyKTypa pacxoaoBs MyHuuunanbsHoOro oopasosaHus «fopoa Moxkra» 3a 1 ksapTan

2022 roga
4.3 %
8.3 %
9.4 %
16.3 %

0,8 %

58.8 %

Pacxogbl Ha 3apaboTHYIO
nnaty

[Mpoyne pacxoabl
JOPOXXHbIN POHA,
bnaroycTtpoincTso

Pacxoabl Ha KOMMYHaslbHble
YCNyru

KanntanbHble B/IOXXEHUS,
KanntasibHbll PEMOHT

Mepbl counanbHOW noaaepP>KKu

Pacxoabl Ha obcny)XmBaHue
MyHUUMNAIbHOro gonra

ThiC. pYyoO.

187 641

52 197

30 051

3 042

26 531

13 821

3420

2 579



PewweHne BOMNpPOCOB MECTHOIo 3HayeHud

Hanoroskie
N HEHaJ/10TOBbIE
noxoabl
63 717

JdoTtaunu
38 090

Nedonuynt
10 173

3apnnara ThIC. PYo.

C HauYNCNEeHUANNN
47 558

[Mfpoune pacxoapl
15 906

Onnara
KOMJINYH&aUIbHbIX

23 539

Onnarta Ha/noros
5742

bnaroyctpomncrso,
aoporu
9 083

NMutaHue
7 573

O6cnyxmnsaHue
MyHUUMNANLHOro gonra

2 579



Pacxoabl Ha peannsayuto
HaLMOHa/IbHbIX MPOEKTOB

demorpadous

31 008

XXunbe n ropoackas
cpeaa

be3onacHble u
KayeCTBEHHble goporu

24 000

TbiC. pyo6. 8



O6bemM MmyHMUMnanbHOro gonra

m Komepueckuin kpegunt

m Blog)KeTHbI KpeanT

Pacxoabl Ha o6cnyXnsaHue
MYHULUMMaIbHOro gonara

01.04.2020

2603

167 892

01.04.2021

2067

TbiC. pYyoO.

165 059

130 921

34 138

01.04.2022

2579



KOHTAKTHAA NHPOPMALNA

YnpasneHne dopyHaHcoB AgMUHUCTPAaUMN MyHUUunanbHOro obpasosanua ((Fflopoa Moxkrax»
[padouk paboTsl:
MH-MNT1-8:00- 17:00
Ob6ep 12:00 - 13:00
CnpaBku no tenedooHam: (34139) 3-21-17, 3-27-63
OdovumanbHbin agpec aneKTPOoHHOW nouyTbl: gorfo-30@udm.net


mailto:gorfo-30@udm.net

